さらなるサービス向上に伴う 料金改定のお知らせ

日頃よりフラクタルデザインをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

フラクタルデザインでは、お客様により健康な髪でカラーやパーマをお楽しみ
いただくため、髪や頭皮に優しい薬剤、そしてより高品質なカラー剤及びヘア
ケア剤を導入しております。

1人ひとりの悩みに寄り添うため、様 な々ケアメニューや美容アイテムをご用意
し、オーダーメイドのご提案をさせていただいております。

今後も、様 な々美容機器と組み合わせた美容メニューの開発や、アイブロウリ
ストの育成などプロフェッショナルな分野の学びも深めて、お客様がヘアデザ
インを通してワクワクできる環境を整えていく所存です。

一方では、最近体感している原油価格の高騰にともなう光熱費や原材料、生
活用品の値上がりなど顕著です。

その余波は美容の領域にも影響しており、できる限りの対策を当社も行い、資
材の仕入れ先様及び外注先様にはこれまでに無い条件にてお願いもしてまい
りました。

当社としては約20年、価格を変更することなく、なんとか継続してまいりました
が、より良いサービスを提供しながら今後もお客様と深く繋がっていきたいと
いう想いもあり、2023年3月1日より施術料金を数パーセント値上げさせてい
ただく運びとなりました。

料金改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけしますが、今後とも一層
のサービス向上につとめて参ります。

今後とも当店をご愛顧くださいますよう、よろしくお願いいたします。

株式会社フラクタルデザイン